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Frøslev lancerer nu en naturlig træimprægnering fri 
for miljøskadelige stoffer. Den nye imprægnerings- 
metode, som har til formål at forlænge træets 
holdbarhed, kan i funktionalitet hamle op med den 
traditionelle trykimprægnering, der er anvendt af 
byggebranchen gennem næsten 200 år.

LÆS MERE

Udvikler miljøvenligt alternativ til 
den traditionelle trykimprægnering

Det tredje nummer af VIDEN OM TRÆ er netop 
landet, og i denne udgave er byggematerialerne på 
dagsordenen. Du kan blandt andet læse om 
Materialepyramiden, Noas arks genopstandelse og 
Marmormolen i Københavns Nordhavn, som bliver et 
af Danmarks største træbyggerier nogensinde.

Herudover kan du via magasinet lytte til et podcast 
interview om træ i etageejendomme og byggeriet på 
Marmormolen.

LÆS MAGASINET

Tredje nummer af VIDEN OM TRÆ 
på gaden nu

Ny udgave:
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https://www.froeslev.dk/assets/infoboxes/downloads/marts2-2022-froeslev-sature-.pdf
https://ipaper.ipapercms.dk/FroeslevTrae/viden-om-trae-3/
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Fremover bliver det hurtigere og lettere for både professionelle håndværkere og private 
gør-det-selv-folk at lægge træbrædder og -profiler helt præcist på eksempelvis terrassen. En 
helt ny og innovativ båndløsning kaldet Flexspacer sikrer nemlig en ensartet afstand mellem 
træbrædderne uden beregninger og med en markant kortere montagetid.

LÆS MERE

Nu kan terrassebrædderne monteres på den halve tid

3.525 børn fra 7. til 9. klasse har alene sidste år 
deltaget i projekt Kloge Hænder, som Naturviden-
skabernes Hus står bag. Projektet har til formål at 
vække de unges interesse for håndværksfagene og 
dermed forhåbentlig få endnu flere til at søge ind 
på en erhvervsuddannelse efter grundskolen. Og det 
projekt bakker Frøslev op om ved at donere metervis 
af træ til projektet.

LÆS MAGASINET

Unge skal inspireres til at vælge en 
erhvervsuddannelse
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Frøslev donerer metervis af træ:

https://www.froeslev.dk/assets/infoboxes/downloads/april-2022-flexspacer.pdf
https://www.froeslev.dk/assets/infoboxes/downloads/april-2022-kloge-haender.pdf



